w-;;e
u]{t ,

:. '_gã,

GOVERNO DE SERGIPE
PORTARIA CONJUNTA NO 201

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

Abre crédito suplementar para reforço de dotações
orçamentárias consignadas no vigente orçamento.

O Secretário de Estado do Planeiamento, Orçamento ê Gêstão e o Secretário de Estado da
Fazenda, no uso das atribuições legais e regulamentares, conferidâ pelo art. 32, inciso XVI da Lei no 7.950, de
29 de dezembro dê 2014, pelo art. 2o do Decreto no 29.753, de 07 de março de 2014 e, em consonância com o
art. 70, caput, da Lei no 8.170, de 2'1 de dezembro de 2016.

rsscúo de .{isu Olireiro lw
Técnica Responsável

S PEO/S EPTAGRosman Per Santos
Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão

J odesto dos Passos Subrinho
S retário de Estado da Fazenda

RESOLVEI\,4:

Art.1" - Ficâ aberto crédito suplementâr, no valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), para reforço
de dotagões orçamentárias consignadas no vigente orçamento, conforme os Anexos I e ll da presente Portaria.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào.

Art.3o - Revogam-se as disposiçóes em contrário.

AÍacaju, 20 de novembro de 2017; 1960 da lndependência e 1290 da República.

uirofntn' J1 ?3?
oahdâPl]blir@úilzl.!-l

Mdur'd't 4n-

-w
-átcl

;§*..*

FROGRAN1ACÁO ANI AL OE

GOVERNO DE SERGIPE

PORTARIA CONJUNTA N' 20Í

DE 20 DE NOVEI\,4BRO DE 2017

- ANEXO I

(CREDITO SUPLEMENTAR)

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGUR DADE SOCIALo ,lT E[,I RS

ESPECIF CAÇÀO RECURSOS OE TODAS AS FONÍE§
FONTE VALOR

26000. SECRETARIA DE ESTÀDO DA INFRÂESTRUTURA E DO OESENVOLVIMENTO URBANO

?6106 Sêqetaria dê Estado dâ lnÍraestrutúrà e do Desenvolvimênto Urbáno

Proleto: 27.813.0018.0521 Côrstuçáô e Ahpliaçáo de Equ pámentôs
Comuli;r .

4.4.90.00.' lnveslnentos

1.000.000,00

1.000.000 000101

TOTAL 1.000.000,00

Y

PROGRAI\,IAÇÀO ANI,]AL DE iRABALHO

GOVERNO OE SERGIPE

DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017

ANEXO II
(ANULACÃO DE OOTAçÃO)

ORCAI\,iENTO FlSCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 2017

,w
Ir

Ef.l R$

ESPECTFTCAÇÃO
RECURSOS DE ÍODAS AS FONTES

FONTE VALOR

26000. SECREIÂRIÂ DE ESTÂDO DÀ II{FRÂESTRUTURÂ E DO DESENVOLVIiIENTO URBANO

26'106 S€crêtáriá dê EÊtâdo dá lnfte.srtulúÉ ê do Dê.ênvolvimênto Uôâno
Pío]e1o 15.451.001a.1623 Ouplr€ção da Av. Euclrdes FigueÍedo

4..90 00. - ln!esl menlos

Op.Especiâl 17.123.OO54.224APat1icipaçáoAconánanaDESO

4.5.90.00. - lnversóes Finánce.as

500.000,00

500.000.00

500.000,00

500 000 00

0101

0101

1.000.000,00